
ASCE
Tarifs cinéma 2023

Prix public sur site Prix de vente
membres actifs

Prix de vente
membres extérieurs et

non adhérent

Vesoul Majestic Cinéma

Carte Pass 5 places (valable 3 mois)

Carte Pass 9 places (valable 6 mois)

36 €

60,30 €

28,00 €

48,00 €

36 €

60,30 €

3 places maxi par séance

5 places maxi par séance

Lure Espace Méliès

Carte abonnement A 3 places (valable 3 mois)

Carte abonnement B 6 places (valable 6 mois)

Carte abonnement C 10 places (valable 12 mois)

17,10 €

33,00 €

53,00 €

Participation forfaitaire de
20 % sur la carte sur

présentation du ticket ou
facture

2 personnes maxi par séance

3 personnes maxi par séance

4 personnes maxi par séance

Luxeuil Espace Molière

Carnet 10 places 57 €
Participation forfaitaire de

20 % sur la carte sur
présentation du ticket ou

facture

Mise à jour le 01/10/2023

Pour les cartes d'abonnement des cinémas la date de validité court à partir de la 1ère utilisation

Pour tous les cinémas : majoration sur place pour lunettes 3D

Vente lundi et mardi  sur rendez-vous auprès de  Nicolas Dargaud nicolas.dargaud@hautes-saone.gouv.fr ou au 03 63 37 94 07

mailto:nicolas.dargaud@hautes-saone.gouv.fr
MAIROTMA
Machine à écrire
Mise à jour Octobre 2023


